PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" О внесении изменений»

« 03 »   августа     2015 г.                                                                                                п. Качуг

 В соответствии с Федеральными  законами  от 27.07.2010 г. № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 06.05.2008 г. № 358-ФЗ "Об утверждении Положения о ведении реестров субъектов малого среднего предпринимательства получателей поддержки и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами", постановлением администрации муниципального района  от 21.03.2013 г. № 30 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципальным образованием «Качугский район» в новой редакции, с целью предоставления муниципальной услуги «Предоставление начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства финансовой поддержки в виде субсидии (гранта) на создание собственного бизнеса», руководствуясь ст. 33,39,48 Устава МО «Качугский район» администрации муниципального района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие  изменения и дополнения в Административный регламент «Предоставление начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства финансовой поддержки в виде субсидии (гранта) на создание собственного бизнеса», утвержденного постановлением  администрации муниципального района от 12.05.2014г.
№ 56 «Об утверждении административного регламента о предоставлении начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства финансовой поддержки в виде субсидии (гранта) на создание собственного бизнеса»:
1.1. Главу 21 «Состав и последовательность административных процедур» дополнить пунктом 21.6.5. следующего содержания: «Секретарь комиссии в течение 5 рабочих дней после подписания протокола заседания Комиссии на основании рассмотрения заявок уведомляет всех Субъектов МСП о принятом решении конкурсной комиссии.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального района по экономике, финансам и вопросам социального характера Вышегородцеву Н. Д.
И.О. мэра муниципального района                                                    А.Ю. Гостевский
№___73__________
Подготовил:

 Начальник управления по анализу и прогнозированию

 социально-экономического развития, труду,

 торговли и      бытовому обслуживанию администрации

 муниципального района                                                                          Т.Т. Петрова

С О Г Л А С О В А Н О:

  Первый заместитель главы администрации
       Н.Д. Вышегородцева

  муниципального района

 Управляющая делами администрации

 муниципального  района                                                                        Е.В. Кокорина
  Заведующий  юридическим  отделом                                                  Е.В. Копылова